
Zarządzenie Nr 115/2024 

z dnia 15.07.2024 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 89/2023 z dnia 28.06.2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury wyłaniania osób nominowanych w konkursie Śląskiej 

Nagrody Naukowej ze Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

w ramach Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice. 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023 z dnia 28.06.2023 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 4 ust. 2 w miejsce „awilk@sum.edu.pl” wpisuje się „rekna@sum.edu.pl” 

2) w § 5 ust. 2 w miejsce „awilk@sum.edu.pl” wpisuje się „rekna@sum.edu.pl” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektor ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej.   

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów SUM, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Kwestor, 

− a/a 


